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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe

cena 469 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,50 m2

Oferujemy Państwu na sprzedaż bardzo ładne, ciepłe, słoneczne mieszkanie zlokalizowane w niskim ocieplonym
bloku na osiedlu Bukowym.

Na powierzchnię 49,5m2 składają się: dwa pokoje, kuchnia, łazienka oraz przedpokój.

Pokoje rozkładowe. Z większego pokoju wyjście na obszerny słoneczny balkon z bardzo ładnym widokiem. W
dużym pokoju na ścianie zabudowa typu "Komandor". Ściany gładzone i malowane, na podłogach panele
wysokiej klasy.

Przestronna kuchnia z oknem, w pełni umeblowana i wyposażona (meble w zabudowie, zlewozmywak, kuchenka
gazowa, piekarnik, zmywarka, lodówka - wszystko zostaje w cenie mieszkania). Na podłodze płytki gresowe.

Łazienka z kabiną prysznicową i wc - na podłodze i na ścianach płytki gresowe.



W przedpokoju duża szafa na ubrania.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni ok. 1200zł (w czynszu zaliczki na ciepłą i zimną
wodę, ogrzewanie, sprzątanie klatki schodowej, wywóz śmieci). Co roku duże zwroty z tytułu ogrzewania.

Okna PCV z regulacją poziomu uchyłu.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Przed budynkiem ogólnodostępne miejsca parkingowe (brak strefy płatnego parkowania).

Bardzo ładna, spokojna zielona okolica. W pobliżu przystanki komunikacji miejskiej, sklepy, apteka, szkoła,
przedszkole, place zabaw. Bardzo blisko do Puszczy Bukowej.

Polecamy i zapraszamy na prezentację!!!

Zapraszamy do współpracy
Grupa Filar

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FIL22270 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 50 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1988

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 9 474, 75 PLN Cena 469 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=469000&width=230


Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 27.01.2025 Czynsz administracyjny

1 200, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


